
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2024
Nº PROC. ADM. 003/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor JOSIMAR

JOSUEL DO NASCIMENTO e tendo como autoridade ERIVALDO JOSE
MARIANO DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 20/03/2024 08:40

INÍCIO REC. PROPOSTA: 20/03/2024 10:00

FIM REC. PROPOSTA: 03/04/2024 09:00

INÍCIO DISPUTA: 03/04/2024 10:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 273.701,3900

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ARTIGOS DE CAMA, MESA, BANHO E ROUPARIA DE USO HOSPITALAR

E BLOCO CIRÚRGICO, EM ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?

param1=%5Bgkz%5DV1yCKeiKLM%2F1pw%2FiFWH37fQbmDCNee7gMW6OpSQrSUkBX7a3wv1H%2F3s6RTfsqtml0O3wFEz2xaSfiR2bec4O9QhZQJf3kJGehXAty8th_vY%3D

_____________________________________________________________________

JJOOSSIIMMAARR  JJOOSSUUEELL  DDOO  NNAASSCCIIMMEENNTTOO

TORITAMA-PE - 20/03/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DV1yCKeiKLM%2F1pw%2FiFWH37fQbmDCNee7gMW6OpSQrSUkBX7a3wv1H%2F3s6RTfsqtml0O3wFEz2xaSfiR2bec4O9QhZQJf3kJGehXAty8th_vY%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DV1yCKeiKLM%2F1pw%2FiFWH37fQbmDCNee7gMW6OpSQrSUkBX7a3wv1H%2F3s6RTfsqtml0O3wFEz2xaSfiR2bec4O9QhZQJf3kJGehXAty8th_vY%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DV1yCKeiKLM%2F1pw%2FiFWH37fQbmDCNee7gMW6OpSQrSUkBX7a3wv1H%2F3s6RTfsqtml0O3wFEz2xaSfiR2bec4O9QhZQJf3kJGehXAty8th_vY%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DV1yCKeiKLM%2F1pw%2FiFWH37fQbmDCNee7gMW6OpSQrSUkBX7a3wv1H%2F3s6RTfsqtml0O3wFEz2xaSfiR2bec4O9QhZQJf3kJGehXAty8th_vY%3D

